


Dla każdego elementu tej grupy jest dostępna Pomoc. Kliknij przycisk  u góry okna dialogowego, a następnie kliknij element, o którym chcesz uzyskać informacje.

Wyświetla listę kont ustawionych na tym komputerze.

Kliknij tu, aby dodać nowe konto.

Kliknij tutaj, by usunąć zaznaczone konto z listy.

Kliknij tu, aby zmienić właściwości wybranego konta.

Kliknij tutaj, by zaimportować konto internetowe programu Outlook Express.

Kliknij tutaj, by wyeksportować konto internetowe programu Outlook Express

Kliknij tutaj, by używać zaznaczonego konta jako konta domyślnego.

Określa nazwę używaną do odwoływania się do tego konta na liście kont.

Określa "przyjazną" nazwę związaną z Twoim adresem e-mail. Gdy wysyłasz wiadomości, nazwa ta pojawia się w polu **Od** wiadomości wychodzących.

Określa Twoją grupę lub organizację.

Określa adres e-mail, jakiego należy używać wysyłając do Ciebie wiadomości na to konto. Adres e-mail musi być w formacie nazwa@firma - na przykład ktoś@microsoft.com.

Określa, że odpowiedzi na wysłane wiadomości powinny być wysyłane na inny adres e-mail, który należy wpisać w tym polu.

Na przykład, można wysyłać wiadomości za pośrednictwem jednego konta - JRS@microsoft.com.pl - i wskazać, że odpowiedzi powinny być nadsyłane na adres JRSmith@msn.com.pl.

Jeśli nie wybierzesz tej opcji, to odpowiedzi na Twoje wiadomości e-mail będą wysyłane na adres, z którego je wysyłasz.

Określa, czy używać tego konta e-mail jako Twojego konta domyślnego przy wysyłaniu wiadomości.

Określa, czy uwzględnić to konto przy sprawdzaniu, czy nadeszły nowe wiadomości i wysyłaniu wiadomości wychodzących.

Określa, że przy sprawdzaniu, czy nadeszły nowe wiadomości w programie Outlook Express, następuje przeszukanie subskrybowanych grup dyskusyjnych. Liczba nieprzeczytanych wiadomości jest wyświetlana obok nazwy grupy.

Określa Twój serwer SMTP dla wiadomości wychodzących. Możesz uzyskać te informacje od Twojego usługodawcy internetowego albo od administratora Twojej sieci lokalnej.

Określa serwer dla wiadomości przychodzących. Możesz uzyskać te informacje od Twojego usługodawcy internetowego albo od administratora Twojej sieci lokalnej.

Określa protokół poczty e-mail, jaki ma być używany przez Twój serwer wiadomości przychodzących.

Określa, czy musisz przesyłać nazwę konta i hasło, czy też stosować bezpieczne uwierzytelnianie hasła (SPA), aby uzyskać dostęp do tego serwera.

Określa, że musisz używać nazwy konta i hasła, aby zalogować się do tego serwera.

Określa nazwę Twojego konta. Jest to zwykle część adresu e-mail znajdująca się na lewo od znaku (@).

Zapewnia miejsce na wpisanie hasła przypisanego Ci przez usługodawcę internetowego. Dla bezpieczeństwa wpisywane znaki nie są wyświetlane, a zamiast każdego z nich pojawia się gwiazdka (*).

Określa, że możesz stosować bezpieczne uwierzytelnianie hasła, aby logować się do tego serwera.

Jeśli wybierzesz tę opcję, to po połączeniu się z tym serwerem może pojawić się monit o zalogowanie.

Jeżeli pojawi się pytanie o identyfikator i hasło użytkownika, należy podać informacje udostępnione przez dostawcę usług internetowych przy zakładaniu konta.

Określa, że hasło będzie pamiętane w programie Outlook Express.

Określa, że łączysz się z tym serwerem używając sieci lokalnej.

Określa, że musisz ręcznie łączyć się z tym serwerem, zanim będzie można wysłać, odbierać lub aktualizować wiadomości.

Określa, że łączysz się z tym serwerem używając połączenia Dial-Up Networking, za pomocą modemu.

Wyświetla listę połączeń Dial-Up Networking ustawionych już na Twoim komputerze.

Wyświetla ustawienia dla wybranego połączenia Dial-Up Networking.

Kliknij tu, aby utworzyć nowe połączenie Dial-Up Networking.

Określa, czy rozłączać Twoje połączenie przez modem po zakończeniu wysyłania i odbierania wiadomości.

Określa numer portu, do którego się łączysz na Twoim serwerze poczty wychodzącej (SMTP). Ten numer portu to zwykle 25.

Określa numer portu, do którego się łączysz na Twoim serwerze poczty przychodzącej. Ten numer portu to zwykle 110 dla serwerów POP3 i 143 dla serwerów IMAP.

Przywraca domyślne ustawienia numerów portów serwera.

Określa, czy używać protokołu zabezpieczeń SSL (Secure Sockets Layer) przy łączeniu się z tym serwerem.
Administrator sieci lub dostawca usług internetowych danego serwera będzie mógł poinformować, czy istnieje
wymóg stosowania protokołu SSL.

Określa, jak długo czekać na odpowiedź z serwera przed zaprzestaniem prób wysyłania bądź odbierania wiadomości poczty e-mail.

Jeśli masz szybkie połączenie z serwerem, przesun suwak w stronę oznaczenia **Krótkie**.

Jeśli masz powolne połączenie albo serwer jest zajęty, przesun suwak w stronę oznaczenia **Długie**, aby dać serwerowi dość czasu na odpowiedź.

Określa, czy na serwerze powinny być przechowywane kopie wszystkich otrzymywanych wiadomości. Jeśli Twój usługodawca internetowy nie pozwala na zapisywanie wiadomości na serwerze, to pojawi się okno dialogowe informujące o tym.

Jeśli wyczyścisz to pole wyboru, to wiadomości przychodzące będą usuwane z Twojego serwera po tym, jak odbierzesz je na swoim komputerze. Wiadomości wychodzące nie są zapisywane na Twoim serwerze, ale są zapisywane na Twoim komputerze, jeśli tak zdecydowano w Twoim programie obsługującym pocztę e-mail.

Określa, czy po określonej liczbie dni usuwać wiadomości poczty e-mail pozostawione na serwerze.

Niektórzy usługodawcy internetowi ograniczają liczbę wiadomości, jakie można przechowywać na serwerze, albo nie pozwalają na zapisywanie wiadomości na serwerze. Jeśli wyczyścisz to pole wyboru, to Twój serwer może automatycznie usuwać wiadomości po pewnym czasie albo po przekroczeniu Twojego ograniczenia na liczbę wiadomości.

Wskazuje, aby usuwać wiadomość z serwera przy usuwaniu jej z folderu "Usunięte elementy" na Twoim komputerze. Niektórzy usługodawcy internetowi ograniczają liczbę wiadomości, jakie można przechowywać na serwerze, albo nie pozwalają na zapisywanie wiadomości na serwerze.

Wskazuje, aby dzielić duże wiadomości tak, by każda część była mniejsza od określonego rozmiaru. Niektóre starsze serwery nie mogą obsługiwać wiadomości większych niż 64 KB. Dzielenie dużych wiadomości na mniejsze zapewnia ich prawidłowe przesyłanie i odbiór.

Określa, czy automatycznie łączyć z tym serwerem przy uruchamianiu przeglądarki wiadomości.

Określa, jak długo czekać na odpowiedź z serwera przed anulowaniem pobierania grup dyskusyjnych lub wiadomości grup dyskusyjnych.

Jeśli masz szybkie połączenie z serwerem, przesun suwak w stronę oznaczenia **Krótkie**.

Jeśli masz powolne połączenie albo serwer jest zajęty, przesun suwak w stronę oznaczenia **Długie**, aby dać serwerowi dość czasu na odpowiedź.

Po zaznaczeniu tej opcji ma ona wyższy priorytet niż domyślne ustawienie formatu dla wysyłanych wiadomości do grup dyskusyjnych.

Określa, czy wiadomości grup dyskusyjnych powinny być wysyłane przy użyciu formatu HTML lub jako zwykły tekst.

Określa, czy uwzględniać opisy grup dyskusyjnych przy pobieraniu listy grup albo nowych nazw grup dyskusyjnych z tego serwera. Jeśli ten serwer obsługuje dużą liczbę grup dyskusyjnych, to wyczyszczenie tego pola wyboru skróci czas pobierania. Nie wszystkie grupy dyskusyjne mają opisy.

Określa serwer i zapewnia miejsce na wpisanie jego nazwy.

Określa nazwę wybraną przez Ciebie dla tej usługi katalogowej. Nazwa ta pojawi się na liście **Usługa katalogowa** oraz w książce adresowej.

Określa nazwę serwera lub adres IP usługi katalogowej. Te informacje podaje zwykle dostawca usługi katalogowej.

Określa, czy musisz wprowadzać nazwę użytkownika i hasło, aby zalogować się do tych usług katalogowych. Te informacje o koncie zwykle podaje dostawca usług katalogowych.

Wyczyść to pole wyboru, jeśli ta usługa katalogowa nie wymaga nazwy konta ani hasła.

Określa, że dany serwer przy logowaniu wymaga bezpiecznego uwierzytelniania hasła.

Jeśli wybierzesz tę opcję, to po połączeniu się z serwerem usług katalogowych może pojawić się monit o zalogowanie.

Jeśli pojawi się monit o podanie nazwy użytkownika i hasła, to pamiętaj, że te informacje zwykle podaje dostawca usług katalogowych.

Określa nazwę logowania lub nazwę konta. Jest to zwykle część adresu e-mail znajdująca się na lewo od znaku (@).

Zapewnia miejsce na wpisanie hasła przypisanego do Twojego konta przez tę usługę katalogową. Dla bezpieczeństwa wpisywane znaki nie są wyświetlane, a zamiast każdego z nich pojawia się gwiazdka (*).

Określa, czy przy wysyłaniu wiadomości poczty e-mail nazwy adresatów są porównywane z listą usług katalogowej, aby sprawdzić, czy adresy e-mail są prawidłowe. Jeśli wyczyścisz to pole wyboru, to nadal możesz używać tych usług katalogowych do poszukiwania nazw, ale nazwy te nie będą sprawdzane na tym serwerze przy wysyłaniu wiadomości.

Umożliwia stwierdzenie, jak długo Książka adresowa powinna przeszukiwać tę usługę katalogową w poszukiwaniu podanej nazwy. Przeciągnij suwak, aby zmienić to ustawienie.

Zapewnia miejsce na podanie maksymalnej liczby wpisów, jakie mają być zwracane przy przeszukiwaniu tej usługi katalogowej.

Udostępnia miejsce na wpisanie ścieżki do usługi katalogowej, w której należy poszukiwać nazwisk. Podstawą usługi katalogowej może być na przykład państwo lub organizacja.

Tylko niektóre serwery wymagają tych informacji.

Jeśli te informacje są wymagane, to zostaną podane przez usługę katalogową.

Określa numer portu, do którego się łączysz na Twoim serwerze usług katalogowych. Ten numer portu to zwykle 389.

Określa numer portu, do którego się łączysz na Twoim serwerze grup dyskusyjnych. Ten numer portu to zwykle 119.

Określa, że foldery specjalne (Skrzynka odbiorcza, Skrzynka nadawcza, Elementy usunięte, Kopie robocze, Elementy wysłane) mają być przechowywane na serwerze IMAP.

Określa folder, w którym przechowywane są elementy wysłane.

Określa folder, w którym przechowywane są kopie robocze.

Określa, że poszukiwanie nowych wiadomości IMAP w programie Outlook Express ma być wykonywane we wszystkich folderach, także ukrytych.

Określa skrzynkę pocztową zawierającą wszystkie foldery na serwerze.

Jeśli Twój serwer IMAP jest serwerem Cyrus, to Twoje foldery użytkownika muszą zawierać się w folderze "Skrzynka odbiorcza".

Jeśli Twój serwer IMAP jest serwerem UNIX-owym, to przeznaczona dla Ciebie poczta jest zwykle przechowywana w jej własnym katalogu w Twoim katalogu głównym - na przykład:

~nazwa_użytkownika/Mail

Nie należy na końcu ścieżki do głównego folderu poczty wstawiać znaku hierarchii. Na przykład ~nazwa_użytkownika/Mail jest poprawną ścieżką głównego folderu poczty, ale ~nazwa_użytkownika/Mail/ już nie.

Określa, że przy łączeniu się z Internetem w programie Outlook Express zawsze będzie wykorzystywana wskazana metoda.

Jeśli Twoje konto wymaga połączenia za pośrednictwem sieci LAN lub określonego połączenia telefonicznego (typu dial-up), opcja ta ma wyższy priorytet nad odpowiednim ustawieniem w programie Internet Explorer.

Kliknij tu, aby ustalić kolejność przeszukiwania usług katalogowych w celu sprawdzenia nazw e-mail.

Określa, że wybrany identyfikator cyfrowy jest dodawany do wiadomości wychodzących.

Kliknij tu, aby wybrać (spośród już Ci przyznanych) identyfikator cyfrowy, którego chcesz używać przy wysyłaniu wiadomości wychodzących.

[Kliknij tu, aby dowiedzieć się więcej o identyfikatorach cyfrowych.](#)

Kliknij tu, aby uzyskać identyfikator cyfrowy z Urzędu certyfikacji.

Określa, że wyświetlane będą wyłącznie foldery oznakowane do wyświetlania.

Określa użycie prostszej kwerendy wyszukiwania podczas korzystania z usługi katalogowej, co może dawać lepsze wyniki.

Określa, że w przypadku niepowodzenia przy łączeniu się za pośrednictwem sieci lokalnej, ma być nawiązane połączenie modemowe. Odpowiednie połączenie modemowe należy wskazać w polu **Użyj następującego połączenia programu Dial-Up Networking**.

Określa, że musisz zalogować się do serwera poczty wysyłanej.

Jeśli wybierzesz tę opcję, to po połączeniu się z tym serwerem może pojawić się monit o zalogowanie.

Jeżeli pojawi się pytanie o identyfikator i hasło użytkownika, należy podać informacje udostępnione przez dostawcę usług internetowych przy zakładaniu konta.

[Kliknij tutaj](#), by zmienić ustawienia dotyczące serwera poczty wysyłanej.

Określa, że ustawienia dotyczące serwera poczty wysyłanej będą takie same, jak dla serwera poczty odbieranej.

